Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В целях оптимизации организации медицинской помощи с новой

коронавирусной инфекцией COVID-19,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Рекомендовать директору ООО «Объединенная медицинская

компания» (Рынкин Н.В.) перепрофилировать гемодиализные койки на базе

ГБУЗ НО «Богородская центральная районная больница» для проведения

гемодиализа пациентам с подозрением на новую коронавирусную инфекцию.

 2. Утвердить маршрутизацию (схему) пациентов внутри

подведомственной медицинской организации по проведению гемодиализа на

новую коронавирусную инфекцию.

3. Информацию о проведении запланированных мероприятий в виде

приказа представить в министерство здравоохранения Нижегородской

области до 16-00 3 апреля 2020 г. (эл.адрес: mznol@mail.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                     А.В.Смирнов

 Об организации гемодиализа на базе

ООО "Объединенная медицинская

компания"